

# **Skallerup Invest ApS**

Kirkensgårdsvej 52, 9800 Hjørring

CVR-nr. 36 72 84 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Troels Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skallerup Invest ApS  
Kirkensgårdsvej 52  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 36 72 84 85  
Stiftet: 30. april 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Troels Dalsgaard, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -118.878 kr. mod -10.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.557.511 kr. mod 1.141.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.878</b>	<b>-10.753</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.192.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.438.633</u>	<u>-39.574</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.557.511</b>	<b>1.141.997</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.557.511</u></b>	<b><u>1.141.997</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.151.997
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.557.511</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.557.511</u></b>	<b><u>1.141.997</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	100	100
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.156.394	3.551.767
Værdipapirer i alt	2.156.394	3.551.767
Likvide beholdninger	1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.156.495</b>	<b>3.551.868</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.156.495</b>	<b>3.551.868</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	541.854	2.099.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>581.854</u></b>	<b><u>2.139.365</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	652.108	653.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Anden gæld	916.283	755.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.641</u>	<u>1.412.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.574.641</u></b>	<b><u>1.412.503</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.156.495</u></b>	<b><u>3.551.868</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	947.368	997.368
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	1.151.997	1.141.997
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	2.099.365	2.139.365
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.557.511	-1.557.511
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>541.854</b>	<b>581.854</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.438.633	39.574
	<u>1.438.633</u>	<u>39.574</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er part i en sag mod skat. Det endelige udfald af denne sag kendes ikke på nuværende tidspunkt, men selskabets ledelse forventer det falder ud til selskabets fordel.
